
UCHWAŁA NR LIII/651/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych i dworca autobusowego, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bytom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 16 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 296, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla operatorów i przewoźników stawki opłat za jedno zatrzymanie środka transportu 
na przystanku komunikacyjnym oraz dworcu autobusowym, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bytom:

1) w wysokości 0,04 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu co najwyżej 
20 osób na przystanku komunikacyjnym;

2) w wysokości 0,05 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej 
niż 20 osób na przystanku komunikacyjnym;

3) w wysokości 0,60 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu co najwyżej 
20 osób na dworcu;

4) w wysokości 0,90 zł dla środków transportu przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej 
niż 20 osób na dworcu.

§ 2. Nie pobiera się opłat, o jakich mowa w § 1 pkt 1 i 2, za zatrzymanie środka transportu na przystankach 
określonych jako „przystanek na żądanie”,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5167


		2017-10-03T11:03:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




